

M&R PAMARO CZ s.r.o., Gagarinova 770, Frýdek-Místek, www.pivnihotovost.cz, tel.: 733 396 309

R. JELÍNEK

Original Czech Distilleries

Pravé ovocné destiláty

Kč 305,20
369,29 (s DPH)
1 litr = 527,56 Kč

Kč 310,65
375,89 (s DPH)
1 litr = 526,26 Kč

Kč 310,80
376,16 (s DPH)
1 litr = 537,37 Kč

Kč 300,16
363,19 (s DPH)
1 litr = 518,84 Kč

Ceny
za 0,7l

pi rozumem.cz

www.rjelinek.cz



ŠVEJK

Cena za 1l

**KVALITA,
TRADICE,
ROZUMNÁ
CENA**

Kč 132,61
160,46 (s DPH)

Kč 147,28
178,21 (s DPH)

Kč 177,86
215,21 (s DPH)



Kč 177,86
215,21 (s DPH)

Originální chuť Moravy

od Kč 198,35
240,00 (s DPH)

Cena
za 1l



MORAVSKÁ ŘADA

je lihovina s největším podílem destilátu.
Rozmanitost opravdových chutí, změna
procent alkoholu a příznivá cena jsou
příhodnými argumenty k vyzkoušení.



Pilsner Urquell

Kč 5,70
6,90 (s DPH)



Kč 9,08
10,90 (s DPH)



Kč 23,88
28,90 (s DPH)



Kč 15,87
19,25 (s DPH)



Kč 18,09
21,90 (s DPH)



Kč 16,43
18,90 (s DPH)



ZÍSKEJTE
SUD LIMONÁDY
ZA 199 Kč

Zvýhodněné balíčky
pro sezónní provozovny

4x



= 1x



199 Kč bez DPH

THE ORIGINAL
TRIPLE BLEND  IRISH WHISKEY

K NÁKUPU 6 × 1 L TULLAMORE D.E.W. ZÍSKÁTE NAVÍC TULLAMORE D.E.W. RUM CASK 0,7 L

Cena za 6 × 1 l

~~Kč 2374,18~~

2872,86 (s DPH)

6x



IRSKÁ WHISKEY
ŘÍZNUTÁ
KARIBIKEM

Ochutnejte
Tullamore D.E.W. XO
dozrávající v sudech
po karibském rumu.

Cena za 0,7 l

~~Kč 423,36~~

512,27 (s DPH)

1 ltr = 731,81 Kč

TULLAMORE
DEW

THE BEAUTY OF BLEND

Akce je platná do vyprodání zásob.

pij s rozumem

BOŽKOV

Cena za 1 l

Kč 201,21
243,46 (s DPH)

Cena za 1 l

Kč 166,77
201,79 (s DPH)

Cena za 1 l

Kč 159,45
192,93 (s DPH)

Cena za 1 l

Kč 156,74
189,66 (s DPH)WWW.BOŽKOV.CZ
WWW.PUSROZUMEM.CZ**PŘIPRAV
SE NA LÉTO
S BOŽKOVEM!**

VŽOJCKY SAMI SEBOU

THE ORIGINAL
TRIPLE BLEND  IRISH WHISKEY**ATRAKTIVNÍ CENOVÁ NABÍDKA
NA TULLAMORE D.E.W. 12 Y.O. A 14 Y.O.**

Cena za 0,7 l

Kč 697,76
844,29 (s DPH)
1 litr = 1206,13 Kč

Cena za 0,7 l

Kč 1027,04
1242,72 (s DPH)
1 litr = 1773,31 KčTullamore D.E.W.
12 y.o. • 0,7LTullamore D.E.W.
14 y.o. • 0,7LTULLAMORE
DEW
BEAUTY IS BLEND

TULLAMORE

R. JELÍNEK

Original Czech Distillers

**Harmonie jemné vůně
a lahodné chuti**

Premium řada R. JELÍNEK

**5+1
ZDARMA**ROZPOČÍTANO
DO CENY*Premium*

Cena za 0,7 l

Kč 160,59
194,31 (s DPH)
1 litr = 277,59 Kč

www.rjelinek.cz

Kupte **4× 1 L Jameson**
a získejte
24× 0,33 L River Ginger Ale



Cena za 1 Nabídněte svým
zákazníkům drink
Jameson Ginger.

Jameson Irish whiskey
River Ginger Ale
Limetka
Led

www.jameson.cz

Pijte s rozumem

Cena za 4 - 1l
Kč 1621,76
1962,33 (s DPH)

JAMESON
BLACK
BARREL



**TŘIKRÁT
DESTILOVANÝ,
POKŘTĚNÝ
OHNĚM.**

Cena za 0,7l
Kč 576,24
697,25 (s DPH)
1 litr = 996,07 Kč

www.jameson.cz
#SINEMETU #BEZESTRACHU

WWW.PRESTIGESELECTION.CZ
PIJTE S ROZUMEM.

JE TO O SPRÁVNÉM MIXU



BECHEROVKA
TONIC

Cena za 0,5l
Kč 136,69
165,39 (s DPH)
1 litr = 330,78 Kč

Cena za 0,7l
Kč 207,23
250,75 (s DPH)
1 litr = 358,21 Kč

becherovka.cz
pijtesrozumem.cz

LEMOND

Cena za 1l
Kč 268,69
325,11 (s DPH)



- Lemond Apple
- Becherovka Lemond
- Jablečkový julec
- Led
- Plátek jablka

www.lemond.cz
www.pijtesrozumem.cz

KUPTÉ 2 × 1L *Ballantine's* FINEST
A ZÍSKEJTE 6 KS
ORIGINÁLNÍCH
SKLENIC

Cena za 2 × 1L

Kč 677,25

819,47 (s DPH)



ballantines.cz
@ballantines.cz

www.ballantines.cz

PIJTE S ROZUMEM.

KUP
JACK DANIEL'S SET

Cena za set

Kč 1975,37

2390,20 (s DPH)

2x 1L

2x 1L

1x

1x

Akec Jack Daniel's platí do vyprodání zásob.

OBSAH
SETU:

2x Jack Daniel's Black 1L
2x Jack Daniel's Honey 1L
1x Barmanská zástěra
1x Barmanský ručník

APEROL
SPRITZ

NALADÍ PO PRÁCI

Kč 310,24
375,39 (s DPH)

AKCE

Kč 93,52

113,16 (s DPH)

Kup 4x balení 1l Aperol Aperitivo
+ 2x balení 0,75l Prosecco Italia
a získej NAVÍC
1x chladicí
nádobu



Kup 1x balení 1l Aperol Aperitivo
a získej NAVÍC
6x sklo



Kup 2x balení 1l Aperol Aperitivo
a získej NAVÍC
2x ubrousky



Akec platí do vyprodání zásob.

ORIGINÁLNÍ DEKA NA LETNÍ ZAHŘÁDKY

**KUP 3 x 1 L
FINLANDIA VODKA**
dle výběru
**A ZÍSKÁŠ
ORIGINÁLNÍ DEKU**



Cena za 3 x 1L

Kč 878,64

~~1063,15 (s DPH)~~



Akce deka platí do vyčerpání zásob a vztahuje se na celé portfolio Finlandia Vodka 1L. Akční cena je platná od 1. 7. do 31. 7. 2018.

půj s rozumem cs

FINLANDIA LAHEV SE MĚNÍ, JEMNÁ CHUŤ ZŮSTÁVÁ



fresssh

Kč 7,98

9,18 (s DPH)

1 litr = 27,80 Kč

TRADIČNÍ
LIMONÁDY FRESSSH
S OVOČNÝM PODÍLEM
0,33 l



multivitamin

jahoda

TRADIČNÍ LIMONÁDY FRESSSH
0,33 l

od Kč 4,56

5,24 (s DPH)

1 litr = 15,90 Kč



sodová
voda

bílý
hrozen

zelené
jablko

kiwi

pravá
sudová

grep

pomeranč

mandarinka

malinovka

černý
rybič

nikola

modrá

FRESSSH TONIC
0,25 l

TRADIČNÍ LIMONÁDY FRESSSH
PET, 0,5 l

Kč 7,18

8,26 (s DPH)

1 litr = 16,52 Kč



tonic



bílý
hrozen

pravá
sudová

pomeranč

mandarinka

malinovka

kiwi

modrá

nikola

energy

Kč 5,59

6,42 (s DPH)

1 litr = 25,68 Kč

OCHUTNEJTE
NAŠE TRADIČNÍ
LIMONÁDY!



TASTE THE FEELING



TASTE THE FEELING



~~Kč 15,41~~
17,72 (s DPH)

500 ml



~~Kč 15,28~~
17,57 (s DPH)

330 ml



~~Kč 17,31~~
19,11 (s DPH)



250 ml

~~Kč 15,29~~
17,58 (s DPH)



TASTE THE FEELING

500 ml

Zatočte s lahví
pro čistější svět



~~Kč 10,15~~
11,67 (s DPH)

330 ml



~~Kč 8,28~~
9,52 (s DPH)



Mutěnice
VÍNÁŘSTVÍ

Kč 106,85
~~129,29 (s DPH)~~

Kč 106,85
~~129,29 (s DPH)~~

Kč 113,94
~~137,87 (s DPH)~~

Kč 111,95
~~135,46 (s DPH)~~



Merlot 3 l

Cabernet sauv. 3 l

Chardonnay 3 l

Sauvignon Blanc 3 l

51



od Kč 236,50
~~286,17 (s DPH)~~

AKCE Drogerie

Kč 10,92
~~13,21 (s DPH)~~



Papírové ručníky ZZ - zelené

Kč 10,92
~~13,21 (s DPH)~~



Ubrousky bílé 33x33

Kč 11,00
~~13,31 (s DPH)~~



Toaletní papír 19 cm

Toaletní papír 24 cm

Kč 16,74
~~20,26 (s DPH)~~

Kč 36,30
~~43,92 (s DPH)~~



Kelímky 0,18 l káva 100 ks

Kč 21,49
~~26,00 (s DPH)~~



Kelímky 0,2 bílý 100 ks

Kč 47,24
~~57,16 (s DPH)~~



Kelímky 0,3 l 100 ks

Kč 32,23
~~39,00 (s DPH)~~



Kelímky 0,5 l 50 ks

Cappy

0,25 l Cappy nektary



od Kč 16,44
18,90 (s DPH)



od Kč 36,71
42,21 (s DPH)



Pfanner
Rajče 100%
1 l
balení 8 ks



Pfanner
Pomeranč 100%
Růžový grep 100%
1 l
balení 8 ks



Pfanner
Ananas 100%
1 l
balení 8 ks



Pfanner
Jabko 100%
Multivitamin 100%
1 l
balení 8 ks



Vinea jsou naše Vašeři



akční cena
Kč 14,38
16,54 (s DPH)
0,25 l

19
Chito

Zrozeno v opravdu
balkán roce 1999

Každá z produktů obsahuje 100% a všechny jsou vyrobeny v
Slovensku. Neobsahují žádné konzervační látky.
http://www.chito.com

Každá z produktů obsahuje 100% a všechny jsou vyrobeny v
Slovensku. Neobsahují žádné konzervační látky.
http://www.chito.com

od Kč 15,50
17,83 (s DPH)
AKČNÍ CENA



AKČNÍ CENA

~ ~ ~
Přírodní voda
~ ~ ~



Kč 5,59
6,42 (s DPH)

Přírodní minerální voda

RAJEC

AKČNÍ
CENA

Kč 13,94
16,03 (s DPH)
1 litr = 32,06 Kč



Kč 8,51

sud KEG 50 l

Radegast Ryze Hořká 12: bez DPH **1454,55** / 1760,00 s DPH (1 litr = 35,20 Kč)

Radegast 10: bez DPH **1247,93** / 1510,00 s DPH (1 litr = 30,20 Kč)

Pilsner Urquell: bez DPH **2016,53** / 2440,00 s DPH (1 litr = 48,80 Kč)

Velkopopovický Kozel světlý 10:

bez DPH **1123,97** / 1360,00 s DPH (1 litr = 27,20 Kč)

Velkopopovický Kozel speciál 11:

bez DPH **1247,93** / 1510,00 s DPH (1 litr = 30,20 Kč)



sud KEG 30 l

Radegast Ryze Hořká 12: bez DPH **897,52** / 1086,00 s DPH (1 litr = 36,20 Kč)

Radegast 10: bez DPH **773,55** / 936,00 s DPH (1 litr = 31,20 Kč)

Radegast Birell: bez DPH **735,65** / 846,00 s DPH (1 litr = 28,20 Kč)

Pilsner Urquell: bez DPH **1234,71** / 1494,00 s DPH (1 litr = 49,80 Kč)

Gambrinus 11: bez DPH **798,35** / 966,00 s DPH (1 litr = 32,20 Kč)

Velkopopovický Kozel světlý 10:

bez DPH **669,17** / 846,00 s DPH (1 litr = 28,20 Kč)

Velkopopovický Kozel černý 10:

bez DPH **773,55** / 936,00 s DPH (1 litr = 31,20 Kč)

Velkopopovický kozel speciál 11:

bez DPH **773,55** / 936,00 s DPH (1 litr = 31,20 Kč)

Kingswood: bez DPH **1171,49** / 1417,50 s DPH (1 litr = 47,25 Kč)



sud KEG 15 l

Radegast Ryze Hořká 12: bez DPH **461,16** / 558,00 s DPH (1 litr = 37,20 Kč)

Radegast Birell: bez DPH **380,87** / 438,00 s DPH (1 litr = 29,20 Kč)

Pilsner Urquell: bez DPH **629,75** / 762,00 s DPH (1 litr = 50,80 Kč)

Master tmavý 18:

bez DPH **629,75** / 762,00 s DPH (1 litr = 50,80 Kč)

Master polotmavý 13:

bez DPH **629,75** / 762,00 s DPH (1 litr = 50,80 Kč)

Velkopopovický kozel černý 10: bez DPH **399,17** / 483,00 s DPH (1 litr = 32,20 Kč)



AKCE

Při koupi 6 x 50 l sudů

=
Coca Cola plech 0,33 l
(24 kusů)

za 1,15 Kč/ks

Velkosklad Pivní Hotovost – Adresa prodejny: Gagarinova 770, Frýdek Místek

Provozní doba prodejny: Po–Pá 8–16, So 8–12 (možnost osobního odběru)

Objednávky přijímáme předem Po–Pá 8–16, So 8–12

OTVÍRACÍ DOBA ČERVENEC: 6.–8. července 2018 ZAVŘENO

tel.: +420 733 396 309, +420 723 004 446, +420 777 556 075, +420 595 170 177,

tel. obchodní zástupce: +420 733 396 293, +420 724 555 767, pivnihotovost@seznam.cz, www.pivnihotovost.cz